
Reszel, dnia 14 lutego 2023 r.
TB-ZP.271.1.2023
Informacja z sesji otwarcia ofert
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2022 poz. 1710 z późn. zm.) – zwana dalej Pzp, Gmina Reszel zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Reszel”
W terminie do dnia 14 lutego 2023 r. do godziny 11:00 złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy


	Cena brutto


	Okres gwarancji na wykonane prace instalacyjne

	1
	2
	3
	4

	1.
	P.P.H.U. Master-Spark

Usługi Elektryczne i Budowlane

Sławomir Kaczmarczyk

NIP: 7431004615


	420 278,70 zł
	60 m-cy
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